,rL

7
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, no 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n.'07.509.20 I /000 l -ôB

ESTADO DO MARANHÃO
cÂuan,q. MUNICIPAL DE BURITI

AVISO DE LICITAÇÃO
coNvITE N" 001/2020

A CÂuana MUNICIPAL DE BURITI, Estado do Maraúão, torna público, para

coúecimento dos interessados que, no dia 2l dejaneiro de2020, às 08h:30min, na Salada
Comissão Permanente de Licitação, na Avenida Candoca Machado, no 125, Centro, Buriti-
MA, fará realizar licitação na modalidade CONVITE, do tipo menor preço, tendo por objeto a

Contratação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Contratos Administrativos,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriti-Ma, nos termos da Lei no

8.666/1993 e suas alterações, e demais legislações correlatas. Informações adicionais no

endereço supra de 2u a 6u feira no horário de 08h:00min às 12h:00min. O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no endereço supra de2u a 6u feira no horario de 08h:00min
às 12h:00min.

Buriti (MA), 13 de janeiro de2020

Vieira Brito
da CPL

\

Í, PL
f{J
K-

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, n" 125 - Centro CEP ó5.515-000.

CNP J n.'07.509.20 I 1000 I -68

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

Ceftifico para os devidos fins, que, nesta data, publiquei o Edital do
Convite no 001/2020 no quadro de aviso da Câmara Municipal de Vereadores de
Buriti, Estado do Maranhão e outros locais de acesso público.

Buriti (MA), 13 de fevereiro de 2020.

Rai ira Bríto
da CPL

.L
IL3
ít

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, n" 125 - Cenlro CEP ó5.515-000,

CNP J n.'07.509.20 I /000 I -68

COMPROVANTE DE REBIMENTO DO CONVITE N' OOII2O2O

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Contratos
Administrativos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriti-Ma.

Recebi da Câmara Municipal de Buriti-Ma cópia do Convite n" 00112020, cujos envelopes de

HABILITAÇÃO e PROPOSTA serão recebidos pela Comissão Permanente de Licitação, às

08h:30min (oito horas e trinta minutos) do dia 2l de janeiro de 2020, no prédio da Câmara
Municipal na Avenida Candoca Machado, no 125, Centro, Buriti - MA.

DArA DE RECEBTMENTO, |LÚt L?t zo-.

NOME DA EMPRESA:

ALMSSILVA
ENDEREÇO:

Rua Riachuelo, 348, Sala 102, Centro
CIDADE:

Caxias

UF:

MA

CEP:

6s.606-620
CNPJ / CPF:

CNPJ: 25.368.619/000 I -84

INSC. ESTADUAL OU MUNICIPAL:

Insc. Municipal no 001040
(DDD) TELEFONE(S):

(99) 8n2-304s1 (98) 9106-304s

E.MAIL:

andrecnt@gmail.com
NOME COMPLETO DO RECEBEDOR DO EDITAL:

André Luís Maia Santos Silva
CPF E/OU RG:

CPF: 019.869.273-00

tura do responsável pelo recebimento

/

\

r11 Ikj
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, n" 125 - CenÍro CEP ó5.515-000.

CNP J n."07. 509.20 t / 000 t -68

COMPROVANTE DE REBIMENTO DO CONVITE N' OOII2O2O

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Contratos
Administrativos, para atender as necessidades da CàmaraMunicipal de Buriti-Ma.

Recebi da Câmara Municipal de Buriti-Ma copia do Convite n' 00112020, cujos envelopes de
HABILITAçÃO e PROPOSTA serão recebidos pela Comissão Permanente de Licitação, às

08h:30min (oito horas e trinta minutos) do dia 21 de janeiro de 2020, no prédio da Càmara
Municipal na Avenida Candoca Machado, no 125, Centro, Buriti - MA.

DArA DE RECEBTMENTO,I1 /s-Lt-%fu_.

NOME DA EMPRESA:

JOSE HAMILTON LIMA SANTOS
ENDEREÇO

Avenida Raul Lopes, 880, Sala 611, Bairro: Joquei.
CIDADE:

Teresina

UF

PI

CEP:

64048-065
CNPJ / CPF:

cNPJ. 20.388 553/0001 -70
(DDD) TELEFONE(S):

(86) e9832-3s4r

INSC. ESTADUAL OU MUNICIPAL:

Insc. Municipal no 451769-5
E-MAIL:

contareservi cos@hotm ai I . com

NOME COMPLETO DO RECEBEDOR DO EDITAL:

Jose Hamilton Lima Santos

CPF E/OU RG:

cPF '. 834 .280.973 -00

As tura do pelo recebimento

I

rci-
1I
6

ç

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, no 125 - Centro CEP ó5.515-000.

C NP J n.'07.509.20 I I 000 I -68

COMPROVANTE DE REBIMENTO DO CONVITE N'OOII2O2O

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Contratos
Administrativos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriti-Ma.

Recebi da Câmara Municipal de Buriti-Ma cópia do Convite n" 00112020, cujos envelopes de

HABILITAÇÃO e PROPOSTA serão recebidos pela Comissão Permanente de Licitação, às

08h:30min (oito horas e trinta minutos) do dia 21 dejaneiro de2020, no prédio da Câmara
Municipal na Avenida Candoca Machado, n' 125, Centro, Buriti - MA.

DArA DE RECESIMENTo: {-1 tCl I J 'oJ
o

NOME DA EMPRESA:

SETTON & CARVALHO SOCIEDADE DE ADVOGADOS
ENDEREÇO:

Avenida Dom Severrno,2074, Sala 204.

CIDADE:

Teresina

UF:

PI

CEP:

64051-160
CNPJ / CPF:

CNPJ: 34.1 52.7 6210001 -25

INSC. ESTADUAL OU MUNICIPAL:

(DDD) TELEFONE(S):

(86) 99805 -9970

E.MAIL:

carvalho. consulte (E gmai l. com
NOME COMPLETO DO RECEBEDOR DO EDITAL:

Marcus Vinicius Santos Rodrigues de Carvalho
CPF E/OU RG:

RG no 2.963.895-SSP-PI e CPF n'039.475.593-64

Assinatura do recebimento